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модел година рег-ја до: поминати 
km

боја гаранција 
во месеци

опрема продажна 
цена

1 DAEWOO Matiz 0.8 02/03/2007 3/2/2012 23,249 св. кафена мет. x клима уред 2,900 €
2 FIAT Seicento 1.1 4/24/2008 5/26/2012 35,200 црвена 6 радио касетофон 3,300 €

3 CITROEN Xsara Picasso 2.0 HDi 5/30/2000 6/18/2012 217,450 бордо металик x
ABS, радио касетофон со команди на волан, светла за 
магла, велур седишта, металик боја, автоматска клима, 
ел. пакет, серво, 

3,500 €

4 FIAT Albea 1.2i 4/14/2005 4/14/2010 85,564 т. сива металик x клима, атестиран плин, серво, ел.пакет 3,900 €
5 FIAT Punto 1.3 Multi Jet 7/9/2004 12/21/2011 67,640 сребрена мет. x клима, ел.пакет, серво, мет.боја, р.цд 4,900 €
6 FIAT Seicento Van 1.1 28/06/2010 28/06/2012 29,280 бела 6 корисна носивост: 450 кг, волумен: 0.81m3 4,900 €

7 CITROEN C5 2.0i SX 9/15/2004 10/29/2011 152,707 бордо металик x
ABS, радио касетофон со команди на волан, велур 
седишта, металик боја, автоматска клима, ел. пакет, 
серво,

4,900 €

8 HYUNDAI Getz 1.1 5 vr. 3/21/2007 3/21/2012 38,700 црна x клима, ел.пакет, серво, р.цд 5,100 €
9 FIAT Doblo 1.9 JTD 12/9/2004 12/9/2011 126,418 црвена x клима, серво, ABS 5,300 €
10 FIAT Punto 1.2 5 vr. 13/02/2008 2/15/2012 60,620 црна 3 клима, ел.пакет, серво, р.цд 5,300 €
11 CITROEN C2 1.1 4/24/2009 7/20/2012 27,952 бордо металик 6 клима, ел.пакет, серво, мет.боја, р.цд 5,500 €

12 CITROEN Nemo 1.4 HDi 11/06/2009 11/06/2012 121,530 сребрена мет. 3 клима, серво, магленки, мет.боја, р.цд, кровни носачи 6,200 €

13 FIAT Grande Punto 1.4 Sport 11/24/2006 3/28/2012 56,802 сина металик x клима, ABS, ел.пакет, серво, мет.боја, р.цд, спорт пакет, 
17'' алуминиумски фелни, 

6,500 €

14 LANCIA Y 1.2 07/04/2008 12/2/2011 9,427 песочна/бордо мет. 6 ABS, серво, клума, 16'' алуминиумски фелни, двобојна 
надворешност, радиоCD, 

8,600 €

15 FIAT Fiorino Combi 1.3 Multi Jet 18/03/2011 3/18/2012 19,800 св. сина металик 12 клима, ел.пакет, серво, ABS, мет.боја 9,300 €
16 ALFA ROMEO 159 1.9 JTS 07/09/2007 3/17/2012 35,798 црна металик x фул опрема со кожен пакет 12,900 €
17 ALFA ROMEO 159 1.9 JTD 30/06/2009 6/30/2012 119,520 т. сива металик x фул опрема 16,000 €
18 KIA Sorento 2.5 CRDi 12/12/2009 12/12/2011 38,000 сребрена мет. x фул опрема 17,900 €

модел година рег-ја до: поминати 
km

боја гаранција 
во месеци
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цена

цена на 
нов модел

1 FIAT Punto Classic 1.3 Multi Jet 5 vr. 18/03/2011 18/03/2012 12,800 св. сина металик 18 клима, ел.пакет, серво, мет.боја, р.цд 7,600 € 9,200 €
2 FIAT Linea 1.3 Multi Jet 18/11/2010 18/11/2012 12,820 бела 12 клима, ел.пакет, серво, ABS, р.цд 8,500 € 10,600 €

3 FIAT 500 1.4 Lounge 17/11/2010 17/11/2012 6,350 црвена 12
клима, ел.пакет, серво, мет.боја, р.цд со команди на 
волан, светла за магла, стаклен кров, 16'' фелни 9,300 € 12,200 €
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Состојба на откупени половни возила

Состојба на тест возила за продажба



година поминати 
km

боја гаранција 
во месеци

продажна 
цена

1 2009 0 светло сина мет. 24 8,700 €

2 2010 0 бела 24 9,450 €

3 2009 0 портокалова мет. 24 11,340 €

4 2009 0 сребрена металик 24 11,400 €

5 2008 0 црвена 24 11,500 €

6 2011 0 т. сива металик 24 11,500 €

Состојба на возила со 0 километри
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автоматски клима уред, борд компјутер, прогресивен серво управувач, 
електричен пакет, управувач во кожа, ABS+EBD+BAS, 6 воздушни 
перничиња, светла за магла, Pack Look, профилирани предни седишта, 
алуминиумски фелни, радио ЦД, металик боја

клима уред, борд компјутер, серво управувач, централна брава, електрика 
на стакла, странична лизначка врата десна, воздушно перниче за возач

CITROEN C4 VTR 1.6i 16V 3p

FIAT QUBO 1.3 MultiJet ELEGANT

CITROEN BERLINGO 1.6 HDi
клима уред, серво управувач, централна брава со далечинско 
заклучување, електрика на предни стакла, светла за магла, странична 
лизначка врата десна, металик боја

модел опрема

клима уред, борд компјутер, серво управувач,  ABS, странична лизначка 
врата лева, воздушно перниче за возач, електрични ретровизори, металик 
боја

CITROEN NEMO COMBI 1.4i

клима уред, борд компјутер, серво управувач, централна брава со 
далечинско заклучување, ABS+EBD, електрика на предни стакла, 2 
воздушни перничиња, Blue&Me, светла за магла, заден спојлер, радио ЦД, 
специјална боја

FIAT GRANDE PUNTO 1.4 120 TJet SPORT

клима уред, борд компјутер, серво управувач, централна брава со 
далечинско заклучување, ABS+EBD, електрика на предни стакла, 
странична лизначка врата лева и десна, 4 воздушни перничиња, 
електрични ретровизори, светла за магла, металик боја

FIAT DOBLO 1.4i


